АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»января 2018 г. №13.

с. Репьевка

О стоимости питания в

общеобразовательных учреждениях

Репьевского района на 2018 год

Во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального района

от 09.09.2011 г. № 195 «О дополнительных мерах социальной поддержки и

социальной помощи для отдельных категорий граждан», на основании заключения

Отдела по образованию администрации Репьевского муниципального района от

09.01.2018 г. № 08, администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на 2018 год стоимость двухразового горячего питания в

общеобразовательных учреждениях  Репьевского муниципального района в

размере фактической стоимости питания, но не более 55 рублей среднедневной

стоимости за месяц.

2. Постановление администрации Репьевского муниципального района от

22 декабря 2017 г. №397 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района от 15.08.2017 г. №268» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2018

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального района

Р.В.Ефименко